
18V akumulatora SDS+ rotācijas
(pneimatiskā) triecienurbjmašīna

R18SDS‐0

*Registration required for extension from 2‐3 years. Please visit our site for full T&C's

ryobitools.eu

Triecienurbjmašīna ir ideāli piemērota caurumu urbšanai
akmenī un betonā

SDS+ spīļpatrona ātrai urbšanai un ērtai urbju nomaiņai

Jaudīgs 18V motors maksimālam sniegumam

4 režīmi (triecienurbšana, urbšana rotācijas režīmā, kalšana,
kalta regulēšana) paplašina instrumenta pielietošanas iespējas

Triecienurbjmašīnas mehānisms nodrošina 1,3j trieciena
enerģiju, kas atvieglo urbšanu cietos materiālos, piemēram,
betonā

LED izgaismo Jūsu darba zonu labākai redzamībai

Regulējams ātrums, turpgaitas un atpakaļgaitas režīms
nodrošina pilnīgu vadību

Iebūvētais LED apgaismojums vienmēr labi izgaismo
apstrādājamo materiālu, tāpēc tas ir labi saredzams

Jauda 18 V

Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0‐1300

Maks. urbšanas kapacitāte
kokmateriālā/tēraudā/mūrī (mm)

16/ 13/ 16

Rež. 4

Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.1

Preces kods 5133002305

Brīvgaitas ātrums (apgriezieni minūtē) 0‐1300

EAN kods 4892210130211

Maksimālā urbšanas jauda kokā (mm) 16

Maksimālā urbšanas jauda mūrī (mm) 16

Maksimālā urbšanas jauda tēraudā (mm) 13

Maksimālais griezes moments ātrumi(Nm) 15

Piegādāto akumulatoru skaits 0

Piegādāts Vairāk nekā 75% pārstrādāta
kartona kaste

Skaņas jaudas līmeņa kļūdas koeficients
(dB(A)) 3.0

Skaņas jaudas līmenis (Lwa)(dB(A)) 96.2

Skaņas spiediena līmeņa kļūdas
koeficients (dB(A)) 3.0

Skaņas spiediena līmenis (Lpa)(dB(A)) 85.2

Standarta aprīkojums Nav

Svars [bez akumulatora] [kg] 1.7

Trieciena parametri (collas/minūtē) 0‐5000

Urbšana betonā (vibrācija) (m/s²) 14.1

Urbšana betonā, kļūdas koeficients
(vibrācija) (m/s²) 1.5

Uzlādes laiks (min) ‐

Vai komplektācijā ietilpst lādētājs Nē

Vibrācijas līmeņa kalšanas laikā kļūdas
koeficients (m/s²) 1.5

Vibrējošā kalšana (m/s²) 11.7

https://lv.ryobitools.eu/
https://uk.ryobitools.eu/header/support/product-registration/warranty-information/
https://ryobitools.eu

